             瞬态电压抑制二极管系列产品
版本号：V 1.0
SY3K5V0(C)AGMS3P～SY3K220(C)AGMS3P 型
硅瞬态电压抑制二极管系列
1  产品概述
该系列产品是一种作为电路中过脉冲保护用产品，广泛应用
于各种浪涌防护中。
2  ZZKK情况

IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY3K5V0(C)AGMS3P
3 000
326.1 5.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY3K6V0(C)AGMS3P 291.3 6.0
SY3K6V5(C)AGMS3P 267.9 6.5
SY3K7V0(C)AGMS3P 250.0 7.0
SY3K7V5(C)AGMS3P 232.6 7.5
SY3K8V0(C)AGMS3P 220.6 8.0
SY3K8V5(C)AGMS3P 208.3 8.5
SY3K9V0(C)AGMS3P 194.8 9.0
3000W
极性：负极用“│”表示
单向：

W
IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY3K10(C)AGMS3P
3 000
176.5 10.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY3K11(C)AGMS3P 164.8 11.0
SY3K12(C)AGMS3P 150.8 12.0
SY3K13(C)AGMS3P 139.5 13.0
SY3K14(C)AGMS3P 129.3 14.0
SY3K15(C)AGMS3P 123.0 15.0
SY3K16(C)AGMS3P 115.4 16.0
SY3K17(C)AGMS3P 108.7 17.0
SY3K18(C)AGMS3P 102.7 18.0
SY3K20(C)AGMS3P 92.6 20.0
SY3K22(C)AGMS3P 84.5 22.0
SY3K24(C)AGMS3P 77.1 24.0
SY3K26(C)AGMS3P 71.3 26.0
SY3K28(C)AGMS3P 66.1 28.0
SY3K30(C)AGMS3P 62.0 30.0
SY3K33(C)AGMS3P 56.3 33.0
SY3K36(C)AGMS3P 51.6 36.0
SY3K40(C)AGMS3P 46.5 40.0
SY3K43(C)AGMS3P 43.2 43.0
SY3K45(C)AGMS3P 41.3 45.0
SY3K48(C)AGMS3P 38.8 48.0
SY3K51(C)AGMS3P 36.4 51.0
SY3K54(C)AGMS3P 34.4 54.0
SY3K58(C)AGMS3P 32.1 58.0
SY3K60(C)AGMS3P 31.0 60.0
SY3K64(C)AGMS3P 29.1 64.0
SY3K70(C)AGMS3P 26.5 70.0
SY3K75(C)AGMS3P 24.8 75.0
SY3K78(C)AGMS3P 23.8 78.0
SY3K85(C)AGMS3P 21.9 85.0
SY3K90(C)AGMS3P 20.5 90.0
SY3K100(C)AGMS3P 18.5 100
SY3K110(C)AGMS3P 16.9 110
SY3K120(C)AGMS3P 15.5 120
SY3K130(C)AGMS3P 14.4 130
SY3K150(C)AGMS3P 12.3 150
SY3K160(C)AGMS3P 11.6 160
             瞬态电压抑制二极管系列产品
版本号：V 1.0
产品型号
PPPM
a
W
IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY3K170(C)AGMS3P
3 000
10.9 170
-55～125 -55～150 -55～150 SY3K180(C)AGMS3P 10.3 180
SY3K220(C)AGMS3P 8.4 220
aTA=25℃，10/1 000μs指数波，TA＞25℃时，按 24W/℃线性降额。
6  主要电特性
主要电特性（除非另有规定外，TA=25℃）见表 2。
表 2 主要电特性

@TA=-55℃,
IT @VRWM
@VRWM,
TA=125℃ @IPP
@VR=0V,
f=1.0MHz
min(V) max(V) V mA μA μA V pF
SY3K5V0(C)AGMS3P 6.40  7.00  ≥5.0 10 ≤800 ≤16 000 ≤9.2 ≤37 593
SY3K6V0(C)AGMS3P 6.67  7.37  ≥6.0 10 ≤800 ≤16 000 ≤10.3 ≤31 701
SY3K6V5(C)AGMS3P 7.22  7.98  ≥6.5 10 ≤500 ≤10 000 ≤11.2 ≤29 415
SY3K7V0(C)AGMS3P 7.78  8.60  ≥7.0. 10 ≤200 ≤4 000 ≤12 ≤27 446
SY3K7V5(C)AGMS3P 8.33  9.21  ≥7.5 1.0 ≤100 ≤2 000 ≤12.9 ≤25 731
SY3K8V0(C)AGMS3P 8.89  9.83  ≥8.0 1.0 ≤50 ≤1 000 ≤13.6 ≤24 224
SY3K8V5(C)AGMS3P 9.44 10.4 ≥8.5 1.0 ≤20 ≤400 ≤14.4 ≤22 889
SY3K9V0(C)AGMS3P 10.0  11.1  ≥9.0 1.0 ≤10 ≤200 ≤15.4 ≤21 698
SY3K10(C)AGMS3P 11.1  12.3  ≥10 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤17 ≤19 663
SY3K11(C)AGMS3P 12.2  13.5  ≥11 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤18.2 ≤17 986
SY3K12(C)AGMS3P 13.3  14.7  ≥12 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤19.9 ≤16 581
SY3K13(C)AGMS3P 14.4  15.9  ≥13 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤21.5 ≤15 385
SY3K14(C)AGMS3P 15.6  17.2  ≥14 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤23.2 ≤14 355

SY3K54(C)AGMS3P 60.0  66.3  ≥54 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤87.1 ≤4 063
SY3K58(C)AGMS3P 64.4  71.2  ≥58 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤93.6 ≤3 800
SY3K60(C)AGMS3P 66.7  73.7  ≥60 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤96.8 ≤3 682
SY3K64(C)AGMS3P 71.1  78.6  ≥64 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤103 ≤3 466
SY3K70(C)AGMS3P 77.8  86.0  ≥70 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤113 ≤3 188
SY3K75(C)AGMS3P 83.3  92.1  ≥75 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤121 ≤2 989
SY3K78(C)AGMS3P 86.7  95.8  ≥78 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤126 ≤2 881
SY3K85(C)AGMS3P 94.4 104 ≥85 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤137 ≤2 658
SY3K90(C)AGMS3P 100 111 ≥90 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤146 ≤2 520
SY3K100(C)AGMS3P 111 123 ≥100 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤162 ≤3 045
SY3K110(C)AGMS3P 122 135 ≥110 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤177 ≤2 785
SY3K120(C)AGMS3P 133 147 ≥120 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤193 ≤2 568
SY3K130(C)AGMS3P 144 159 ≥130 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤209 ≤2 383
SY3K150(C)AGMS3P 167 185 ≥150 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤243 ≤2 084
SY3K160(C)AGMS3P 178 197 ≥160 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤259 ≤1 962
SY3K170(C)AGMS3P 189 209 ≥170 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤275 ≤1 854
SY3K180(C)AGMS3P 200 221 ≥180 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤292 ≤1 758
SY3K220(C)AGMS3P 244 270 ≥220 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤356 ≤1 457
7.1  峰值脉冲功率随 Tj变化曲线 7.2  脉冲波形曲线
图 1 峰值脉冲功率降额曲线